07.05.2020 Волумен на призма

V=B
Каде B е плоштина на основата на призмата, а H е висината на призмата.
Погледнете ги следните видеа:
https://youtu.be/ZrGzA5LyVTo
https://youtu.be/JSsu5aDfQH0
https://youtu.be/mZAcBhbFry4
Домашна работа од Учебник на страна 251, 252 задача 1.

